АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  сентября 2023 г.           рп Торбеево                                   № 562

О внесении изменений в постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 10.07.2023 г. № 444 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании в Торбеевском районе»

           В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон №189-ФЗ), пунктом 13 части 4 статьи 28 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, администрация Торбеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Торбеевского муниципального района от 10.07.2023 г.  № 444 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании в Торбеевском районе»:
              в п.п. 4.9. пункта 4 Таблица 1 Приложения к Положению о персонифицированном дополнительном образовании в Торбеевском районе слова «Дополнительные часы при выборе дополнительных общеобразовательных программ, включенных в реестр значимых программ – 2» заменить словами «Дополнительные часы при выборе дополнительных общеобразовательных программ, включенных в реестр значимых программ – 5» .
2.      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Торбеевского муниципального района, начальника управления по социальной работе администрации Торбеевского муниципального района.
3.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на сайте администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru.

Глава Торбеевского
муниципального района                                                                     С.Ф. Шичкин